



Fala inanma falsız kalma!

Nurgün Hacıoğlu
nurgun@haberekspress.com.tr

Bu hafta bir kamuoyu araştırmasından söz edeceğim. NG Araştırma'dan Nedim Bulut, halkın istegi üzerine bu çalışmayı yaptıklarını söyledi.

Konumuz: Fal.

Fal, Milattan Önce 4000 yılına kadar dayanan, dünyanın en eski kültürel geleneklerinden bir.

Günümüzde artık her an elimizin altında bulunan telefonlarımız, tabletlerimize kadar girmiş vaziyette.

Çok kolay ulaşılmasına rağmen önemliyi yitirmeyen fal, arkadaş toplantılarının olmazsa olmazı.

Hala daha insanların hayatlarına heyecan katmaya devam ediyor.

NG araştırma şirketi, falın günlük hayatımızdaki etkileri üzerine Eylül 2017'de bir kamuoyu araştırması yaptı.

Kamuoyu araştırma platformunda yapılan çalışmaya, Türkiye genelini kapsayacak şekilde farklı yaş ve eğitime sahip toplamda 700 kişi katıldı. Bazı sonuçlar genel beklentileri yansıtırken, şaşırtıcı sonuçlar da elde edildi.

On kişiden sekizli

Araştırmaya katılan her 10 kişiden 8'inin fal baktırıldığı görüldü.

Hatta fal baktıranlar arasında her 10 kişiden 8'inin ayda 1 defa ve her 10 kişiden 1'inin de her gün fal baktırıldığı sonucu, falın günlük hayatımızda bizimle ne kadar iç içe olduğunu gösterdi.

Çıkan sonuçlara göre insanlar farklı fal çeşitlerine baktırsalar da fal baktıranların hemen hemen hepsi mutlaka kahve fali da baktırıyor. Arkadaş toplantılarında elden ele gezen fircanları bir kersara koyarsak, tarot fali baktıranların oranının her 3 kişiden 1'i olmasa, tarotun da ne kadar popüler olduğunu gösteriyor.

Tarot fali baktıranların yarısının mobil uygulamaları kullanarak baktırıyor olması, tarotun insanlar arasında bu kadar çok yayılmasında önemli bir neden olarak karşımıza çıkıyor.

Katılımcıların yarısı

Diğer taraftan, mobil uygulamalara nazaran daha geleneksel yöntemlere başvuran falcılara giden katılımcıların oranının 10 kişide 1 olduğu görüldü.

Falcılara giden her 4 kişiden 3'ünün her ay en az 1 defa falcıya gitmesi çıkan ilginç sonuçlar arasında.

Diğer taraftan gelişen teknoloji ile belki de yavaş yavaş falcıların yerini alan ve gün geçtikçe bir yerini çikan mobil fal uygulamalarının ise katılımcıların yansı tarafından kullanıldığı belirtildi.

Ayrıca mobil fal uygulamalarını kullananların diğer insanlara göre daha sık fal baktırıldığı görüldü.

Bu da gösteriyor ki mobil uygulamalar, falın günlük hayatımızın içine daha çok girmesini sağlıyor.

Değişiklik yapıyor

Her ne kadar katılımcıların çoğu eğlence ve hobi amaçlı fal baktırıldığını söylese de, insanların üzerinde yarattığı etkiye bakıldığında daha çarpıcı sonuçlar ile karşı karşıya kalındı.

Katılımcıların 5'te 1'i fal baktıranın kendilerini ruhsal olarak etkilediğini belirtti.

Daha da önemli ruhsal olarak etkileyen bu kişiler arasında her 4 kişiden 1'i çıkan fal sonucuna göre hayatında değişiklik yapıyor.

Verilen cevapların detaylarına inildiğinde falcılara gidenlerin hayatında değişiklik yapmaya daha çok yönelmiş görüldü.

Bu sonuç, kişisel temasa bakılan falın insanlar üzerinde daha fazla etki oluşturduğunu gösteriyor.

Asgari ücretten fazla!

Günlük yaşantının sıradan bir etkinliği olan, hatta sokaklarda bile bulunan falın insanları hem ruhsal hem de maddi anlamda etkileyebildiği araştırma sonucunda görüldü.

Katılımcıların 10 kişiden 2'si mobil fal uygulamalarına 11 ile 100 TL arası ödeme yaparken, halihazırda asgari ücretin 1400 lira olduğu şu günlerde her 10 kişiden 1'i fala 400 TL'den fazla para harcıyor.

Katılımcıların yarısından fazlası fahrı kapatırken dilek tutarken, dileklerinin gerçekleştiğini söyleyenlerin oranı ise yüzde 5 seviyesinde kalıyor.

Ne demişler; fala inanma, falsız kalma!

Izmirli kızlar

Bugün bir de İzmirli kızlardan söz etmek istiyorum.

Aslında elimdeki notlar ve akıldan geçenler çok fazla...

Bu yüzden kısa keserek devamını ileriki zamanlarda paylaşmak istiyorum.

Izmirli kızlar, genellikle köklerinde göçmenlik olduğu için beyaz olurlar. Bronzlaşmaları can yakıcı olur, mutlaka ilk gün soyulurlar.

Uğruna şarkılar, şiirler yazılmıdır.

O nedenle karşısındaki adamın bir mesaj bile yazmadığı zamanlarda kolayca fitirlirler.

Kafalarında kayış kopmaz. Sınırları bir arada zıplamaz. Asfalyaları vardır. O atar.

Siz bunun ne olduğunu bir araştırurun.

Anlayan anlar.

Türkiye'nin güzel kadın ihtiyacını karşılıyorlar.

Makyajı ihtiyaçtan değil, hobi olarak yapıyorlar.

Güzelliklerinin farkında oldukları için zekasına lütfat eden adamlara bayılırlar.

Izmirliyim dediklerinde 'belli' cevabına alışkındırlar.

Etkilenmezler.

Ve hepsinden önemlisi, diğer sehirlerce bakıldığında çikanları için yakıştırmalara alırmazlar.

Yakıştırma yapan bir kızsız, muhtemelen sevgilisini bir İzmirliye kapmıştır veya sevgilisinin geçmişinde unutmadığı bir İzmirli vardır. Erkekse, istemiyebilir olmuştur.

HAFTANIN HABERİ

Daha fazla para harcıyor

Tarihi ve kültürel zenginlikleri, doğal coğrafi zenginliklerinin yanı sıra dünyanın en zengin mutfaklarından birine sahip olan Türkiye'de gastronomi turistlerinin, normal turistlere oranla daha fazla para harcadığı ortaya çıktı.

Gastronomi turistleri, Türki-

ye'de ortalama 7 gün kalırken, normal turistlerin ise ülkemizde 9 gün tatil yaptığı saptandı.

Gastronomi turistleri ortalama 945 doların 259 dolarını yeme içmeye ayırken normal turistlerin ise 837 doların 171 dolarını yeme içme için harcadığı anlaşıldı.

Yapacak daha çok işimiz var

Büyükşehir Belediye Başkanı Kocaoğlu, 'Bugüne kadar başardıklarımız, sadece birbirimizi tanımak ve birlikte yol yürüyebileceğimizi göstermekten ibaretti. Asıl başan bundan sonra gelecek' dedi

BÜYÜKŞEHİR, Kiraz-İğdeli Kooperatifi ile peşin alım sözleşmesi imzaladı. 13 yıl önce çıkılan yolda ise arazi yollarını asfaltlayarak başladıklarını hatırlatan Aziz Kocaoğlu, sıranın sonucun almayla geldiğini söyledi. ■ 14'te

KOCAOĞLU, 'Biz daha işin başındayız. Türkiye yüzde 2,1 İzmir yüzde 5,5 büyüdü yani 2,5 kat büyüdük. Biz sadece bu yolda rehber olduk. Ama bunlar yeterli değil. Bir üst aşamaya geçmemiz gerekiyor' dedi. ■ 14'te

Çocuklarınızın sağlığı için aşı yaptırın



BİGE Ü. Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zafer Kurugöl, Prof. Dr. Canan Karatay'ın aşı karşıtı sözlerine tepki gösterdi. Prof. Dr. Kurugöl, anne ve babalara, çocuklarının sağlığı için aşı yaptırılmalı çağrısında bulundu. ■ 6'da



Kahvaltının vazgeçilmezi artık tescilli

İZMİR boyozu coğrafi işaret tescil belgesi aldı. İTO Başkanı Ekrem Demirtaş, İzmir ile özdeşleşmiş bu ürünün üretim reçetesi tescil belgemizde ayrıntılı şekilde belirtiliyor. Boyoz yapmanın incelikleri de bu reçetede saklı. Boyozda kaliteli malzeme kullanılması ve usta ellerde hazırlanması lezzetini arttırıyor' diye konuştu. ■ 16'da



Kiraz Belediye Başkanı Sağlık Sengül Özgür ve Kooperatifi Başkanı Süleyman Top, Başkan Kocaoğlu'na yöresel kıyafet hediye etti.

Çocuklarımız Tarikat yurtlarına mecbur bırakılıyor



CHPLİ Tacettin Bayır ve Musa Çam, Dikili'deki yurtta çocukların istisnasızın araştırılmak üzere bölgeye gitti. Çam, 'Çocukların hayatı, iktidar eliyle karartılıyor, çocuklar tarikat yurtlarına mecbur kalıyor' dedi. ■ 4'te

BASİFED'e veda etti

9 Ocak 2018 tarihinde yapılacak olan genel kurulla başkanlığı bırakacak olan BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Levent Akgerman, hem 3 yıllık dönemini değerlendirdi hem de ekip arkadaşlarına teşekkür etti. ■ 5'te



3 Nisan'da seçim var

İZMİR DTO Başkanı Yusuf Öztürk, seçim 3 Nisan'da yapılacağını söyledi. Öztürk, kimsenin kilitli sevda-ısa olmasını istedi. ■ 5'te



Türk gemiciler adada zorda

Yunanistan'ın Astipalya Adası'nda, eksik evrak gerekçesiyle, 23 Eylül'de el konulan Halis Temel adlı Türk turistik yatına, çekildiği Kilimli Adası Limanı'nda, 50 Yunan'ın saldırıp, personeli linç etmek istediği ileri sürüldü



DE yatçılık şirketinin yöneticisi Aykut Uzunsimssek, dün 40'a yakın Bodrumlu kaptan ve denizci ile açıklama yapıp, yapılan saldırıya tepki gösterdi. Uzunsimssek, Türk ve Yunan yöneticilerin okyanus olayı el koymasını ve saldırıların durdurulmasını istedi. ■ 3'te

Samsun'dan Uzay Kampı'na geldiler

SAMSUN Çarşamba'ya bağlı Kumköy İlkokulu öğrencileri, Uzay Kampı Türkiye'nin Yıldızlar ve Gençler Macerası programına katılarak, uzay bilimleri ve teknolojileri alanında uygulamalı eğitim aldı. ■ 7'de

Türkan bebeğin ismi Bornova'da yaşayacak

BORNOVA Belediyesi, Bulgaristan'da ölümlenen Türkan bebeğin adını parka verdi. ■ 9'da

1 yılda bitecek gölet 4,5 yılda tamamlanamadı



Dilek Livanelli, müdürü olduğu Kumköy İlkokulu öğrencilerini Uzay Kampı Türkiye'ye getirdi.

Yılbaşı gecesine

özel tarife

Kadın derneklerinin Baro'ya teşekkürü

BGE Kadın Buluşması Platformu, Baro'ya teşekkür ziyaretinde bulundu. ■ 8'de

Fala inanma felsefe kalma!

Wazirya Waziriyoglu 4

Sikâyetler bitmez!

Gülşen E. YENİAY 8

BYEGM

Bu gazete Anadolu'nun Sesi iPad-iphone uygulamalarında yayınlanmaktadır.

ISSN 2146-2364

9 772146 236001